EA DIP240-7
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
4.2006
TECHNISCHE DATEN
* SEHR HELLE UND KONTRASTREICHE ANZEIGE
* AUCH MIT ANALOGEM TOUCH PANEL LIEFERBAR
* DIREKTE PRINTMONTAGE

* BETRIEBSTEMPERATUR -20 ... +70°C
* TEMPERATURKOMPENSATION ON-BOARD
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 240x128 BLAU, MIT LED-BEL. EA DIP240B-7KLW
MIT TOUCH PANEL, ANALOG, 4-DRAHT EA DIP240B-7KLWTP
DITO. IN SCHWARZ/WEIß EA DIP240J-7KLW
MIT TOUCH PANEL, ANALOG, 4-DRAHT EA DIP240J-7KLWTP
BUCHSENLEISTE 1x20, 4,5mm HOCH (1 STÜCK) EA B254-20
KOMPAKTES GRAFIK MODUL
240x128 PIXEL MIT KONTROLLER T6963C
Touch Panel
optional
EA DIP240B-7LWTP
Abmessungen: 113x70x12mmEA DIP240J-7LWTP
 2
EA DIP240-7
T
ec
hn
is